平成１６年３月１１日

　各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 社 名　 岡谷電機産業株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　 取締役社長　丸 山 律 夫

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(コード番号６９２６　東証　第２部)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問合せ先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　取締役　管理副本部長　春 原 和 民

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （ＴＥＬ　０３－３４２４－８１１１）

　　　　　　　 　　　　　　子会社への転籍のお知らせ

　当社では電子部品業界を取り巻く環境変化に対して、事業の構造改革に関する諸策を講じて参りま

したが、さらに構造改革を推進するために平成16 年３月11 日開催の取締役会において下記のとおり

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．合理化を行う理由

　　　電子部品業界のコスト競争が激しくなり国内生産の構造の見直しが急務になったことにより、

　　生産部門の採算が改善する体制を構築するものであります。

２．合理化の内容

　　　既にある生産子会社(株式会社健宝製作所)への転籍を実施し、岡谷グループ内の業務の分担を

　　明確化し合理化を推進いたします。

　　　なお、平成 16 年４月１日より株式会社健宝製作所は、ＯＳＤ株式会社に名称を変更する予定

　　であります。

　　　転籍者数　　　４８名　　(平成16年４月１日付)

　　　退職加算金　　３３百万円（特別損失）

３．今後の業績に与える影響額

退職加算金の33 百万円は特別損失に計上する予定でありますが、平成 16 年２月３日公表の平

成 16年３月期の連結及び単体業績予想に折込済みであり、本件に伴う変更はありません。

　　                                                                                以上